

# Başsağlığı dilemeyin ben şehit babasıyım

## ■ BAŞBAKAN

Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu ve Adalet Bakanı Abdulhamit Gül,ün Kilis'te PYD/PKK'nın camiye yönelik roketli saldırısında hayatını kaybeden Aydemir ve Tabbak ailelerine taziye ziyareti sırasında duygusal anlar yaşandı. Suriyeli baba Abdo Tabbak, "Bana başsağlığı dilemeyin, ben şehit babasıyım, ne mutlu bana" dedi. • 10'DA







Bakanlar Hakan Çavuşoğlu ve Abdulhamit Gül ile Genelkurmay Başkanı Akar, PYD'nin roketli saldırısında hasar gören Kilis'teki binada incelemelerde bulundu. Saldırıya uğrayan Çalık Camii'ni de gezen bakanlar, esnafı ziyaret ederek vatandaşlara moral verdi.



## ARTIK OPERASYON ÇEKİLEN ÜLKE YOK!

Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, "Türkiye güçlü bir ülkedir. Türkiye artık, kendisine operasyon çekilen bir ülke olmaktan çıkmıştır" dedi. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile birlikte Kilis'te incelemelerde bulunan Çavuşoğlu, şöyle konuştu: "Hangi güçlü ülke vardır ki sınırlarından kendisine yönelen roketler karşısında sinsin, sussun ve karşılık vermesin. Türkiye güçlü bir ülkedir. Türkiye artık, kendisine operasyon çekilen bir ülke olmaktan çık-

mıştır. Türkiye bizatihi kendisine tehdit olan unsurları nerede olursa olsun bulup tepesine binecek kapasiteye sahip güçte bir ülkedir. Bunun da böyle bilinmesi gerekmektedir." Hangi tabela adı altında olsun bölgede bulunan terör örgütlerinin birbirinden farkının olmadığını dikkati çeken Çavuşoğlu, "DAEŞ'in da PYD ile işbirliği yaptığına ilişkin haberler aldık. Aynı zamanda bu hareketle ilgili karşı taraftan tek ses veren merkezin de Kandil olduğunu, Bayık olduğunu hepimiz biliyorsunuz" diye konuştu.



### "BEN ŞEHİT BABASIYIM"

Çavuşoğlu ve Gül, Çalık Camisi'ne yapılan roketli saldırıda şehit olan terzi Muzaffer Aydemir ile Suriyeli Tarık Tabbak için kurulan taziye çadırlarını ziyaret etti. Bakanların teskin ettiği Suriyeli baba Abdo Tabbak, "Bana başsağlığı dilemeyin, ben şehit babasıyım, ne mutlu" diyerek metin durdu.